
 
 

UCHWAŁA NR XV/66/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łączna 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a oraz ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024r. poz. 737 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łączna, a także 
określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/49/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Łączna oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wisowaty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1358



 
 
 
 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łączna, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

mających siedzibę na obszarze Gminy Łączna, od 1 września 2024r. 
 
 
 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły, adres 

ewentualnych innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

 
 
 

Granice obwodu szkoły 
 
 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej 
Korpus „Jodła”                 
w Łącznej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego                   
w Łącznej 
 

 
Kamionki 63. 
26-140 Łączna 

 
Miejscowości:  
Czerwona Górka, Jęgrzna od nr 78 do 
nr 93, Kamionki, Łączna, Osełków, 
Ostrów, Podłazie, Podzagnańszcze, 
Stawik, Zagórze, Zaskale 
 

 
2. 

 
Szkoła Podstawowa 
im. E. G. 
Kaszyńskiego „Nurta” 
w Goździe 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół  
w Goździe 
 

 
Gózd 125. 
26-140 Łączna 

 
Miejscowości: 
Gózd, Jęgrzna od nr 1 do nr 77, Klonów, 
Występa, Zalezianka, Jaśle  
 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XV/66/2025 Rady Gminy Łączna z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1358


	UCHWAŁA NR XV/66/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-02T10:10:51+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




